2020.8.13 星期四 编辑 郑绪旻 校对 刘克宁 9本市

湛河区人民法院
公 告

王宏真、闫培培：

本院受理中国建设银行股份有限公

司平顶山分行诉平顶山中房建设集团有

限公司与你们金融借款合同纠纷一案，

已审理终结。现依法向你们公告送达

（2020）豫 0411 民初 801 号民事判决书。

自公告发出之日起 60 日内到本院领取

判决书，逾期即视为送达。如不服本判

决，可在公告期满后 15日内向本院递交

上诉状，并按对方当事人的人数提交副

本，上诉于河南省平顶山市中级人民法

院，逾期本判决即发生法律效力。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

杨路路：

本院受理中国建设银行股份有限公

司平顶山分行诉宝丰县中强房地产开发

有限公司与你金融借款合同纠纷一案，

已审理终结。现依法向你公告送达

（2020）豫 0411 民初 802 号民事判决书。

自公告发出之日起 60 日内到本院领取

判决书，逾期即视为送达。如不服本判

决，可在公告期满后 15日内向本院递交

上诉状，并按对方当事人的人数提交副

本，上诉于河南省平顶山市中级人民法

院，逾期本判决即发生法律效力。

特此公告

□记者 杨岸萌
实习生 陈夏烨 文/图

本报讯“从境外以及中高
风险地区返平隔离期不满14天
的人员禁止入场。入场后请保
持安全距离，不要随意摘除口
罩……”昨天上午，和顺路中段
市人才交流中心人才市场喇叭
中传出参会人员注意事项。从
昨天开始，市人才交流中心每周
三上午在市人才市场恢复举办
线下现场招聘活动。

疫情防控每一步

今年新冠肺炎疫情发生以
来，平顶山人才市场全面暂停线
下常规招聘活动。随着疫情形
势逐步缓解，根据相关要求，线
下招聘从昨天重启。

人才市场院内，一排红顶帐
篷遮去阳光直射，周围张贴着

“请保持一米距离排队”的提示，
求职人员在帐篷下等待并有序
进入。人才市场大厅门口，入场

须知和二维码在醒目位置张贴。
“大家排好队，请扫描二维

码登记，没有口罩的我们这里提
供的有。”大厅入口处，工作人员
一边给求职者测量体温、喷洒消
毒液，一边提醒。大厅内，招聘
的企业按照间隔一个展位的方
式就座。另外，现场实行限流入
内，控制人数动态保持在100人
左右。

“现在仍处在疫情防控期，
重启线下招聘，疫情防控很重
要。”市人才交流中心人才交流
市场部科长王晶说，招聘会前，
他们邀请湛河区疾控中心组织
开展两次现场指导工作和消杀
培训，加强大厅消毒通风，指导
工作员工加深了解疫情防控相
关知识及疫情防控应急处置方
法，做好疫情防控工作。

提供岗位509个

据了解，首场招聘参会单位
25家，参会单位数量前三名的行
业分别为：信息传输、计算机服

务和软件业，制造业，贸易批发
和零售业。提供岗位509个，需
求前三名的职位类别为：建筑/机
械、市场营销/公关/销售、人力资
源/行政类。

“我们公司5月份全面复工，
现在新业务陆续起来了，岗位需
要的人也多了，所以就来现场招
聘了。”平顶山市鼎一人力资源
服务有限公司的招聘人员何青
娟说，开始没一会儿就有七八个
人和他们达成了意向。

“今天来咨询登记的有一部
分有相关工作经验，没有经验的
基本也都是专业对口的。相对
来说容易达成意向，面对面沟通
也比较顺畅。”平顶山市开元特
种石墨有限公司人力资源部的
刘女士说。

求职者年轻人多

“我刚得知这边举行现场招
聘，就赶紧拿着简历过来看看。”
会场门口，家住市区和顺路与开
源路交叉口附近的杨钰莹和父

亲一起赶来。
杨钰莹去年毕业于昆明理

工大学，学的是英语专业。之前
在一家培训机构做英语老师。
因为疫情的影响辞职了，现在来
找工作。在现场杨钰莹也找到
了一家招聘英语老师的公司并
进行了咨询。

一个展位前，刘女士在咨询
相关工作要求等问题。刘女士
今年29岁，之前从事网络宣传方
面的工作，由于疫情的影响，之
前的工作不管是时间还是薪金
上都有了较大变动，所以她决定
来现场寻找机会。

从现场情况来看，来求职的
大多都是像杨女士和刘女士一
样刚毕业的人群或者30岁左右
的群体，40、50岁左右的求职者
较为少见。

另外，线下招聘重启的同
时，市人才交流中心也会在平顶
山公共就业人才网（http://www.
pdsjob.cn/）持续开展线上招聘活
动，线上线下共同发力，助力稳
就业和经济社会发展。

我市线下招聘重启每周“周三见”

□记者 傅纪元 实习生 张世翔

本报讯 市招办昨天发布消息，
今年自考毕业受理时间为8月24日
至26日，符合条件的考生可到各县
（市、区）招生办办理。

据了解，本次办理毕业证主要是
参加延期考试后全部课程合格并达
到申请毕业条件的考生及已往考试
课程已全部合格并达到毕业条件的
考生。根据教育部考试中心下发的
有关文件精神，此次毕业时间将统一
调整为9月30日。因受疫情和延期
考试影响，其效力等同于毕业时间为
2020年6月30日的自学考试毕业证
书。

按照规定，申请本、专科毕业的
考生需要提交本人身份证、准考证原
件及复印件、我省高教自考毕业生思
想品德鉴定表。

考生申请时间截止后，省、市招
办将对考生申请材料进行审核，按程
序办理毕业证书。经审核符合发放
条件的，市招办将于10月23日向考
生发放毕业证书。

自考毕业申请时间
确定
本批次毕业证效力等同于
毕业时间为6月30日的
毕业证书

□记者 王春生

本报讯 昨天，市文化广电和旅游局传来
消息，由文化广电和旅游局、市语言文字委
员会、市教育体育局、市文明办、团市委、市妇
联联合主办的2020年“弘扬黄河文化共建书
香鹰城”市经典诵读大赛评奖结果出炉。

此次大赛为期两个月，共收到参赛作品
近千件，从6月份的初赛到7月份的决赛，最
终评出一等奖11件（其中个人7件，集体4
件）、二等奖22件（其中个人 15件，集体7
件）、三等奖31件（其中个人22件，集体9
件）、优秀奖42件（其中个人41件，集体3
件），共计106件获奖作品。另评出优秀辅导
教师33组、优秀组织个人奖38人、优秀组织
单位奖33名。

市经典诵读大赛
评奖结果出炉

□记者 赵志国

本报讯 查一查谁还在对企业吃
拿卡要，看一看哪个政法单位还让群
众感受到门难进、话难听、脸难看。
按照省委政法委安排部署，市委政法
委从今年8月开始到12月底在全市
开展影响营商环境执法司法突出问
题集中专项整治活动。昨天，市委政
法委及市政法各单位设立了影响营
商环境执法司法突出问题的举报投
诉渠道，并向社会公布，欢迎社会各
界和广大群众积极提供相关问题线
索。

据市委政法委相关负责人介绍，
举报线索要符合影响营商环境执法
司法突出问题线索要求，有明确的举
报对象或地址，举报人信息及联系方
式要真实准确，举报内容要客观真
实、简明扼要，文字、图片、视频等线
索要清晰，不得凭空捏造、制作虚假
信息举报。对于捏造事实、制作虚假
信息，损害他人名誉的行为将依法依
规严肃处理。

市 委 政 法 委 ：电 话 ：0375-
2666198，电 子 邮 箱 ：pdszfjd@163.
com。市中级人民法院：电话：0375-
2862236，电 子 邮 箱 ：pdszyjcs@163.
com。 市 检 察 院 ：电 话 ：0375-
2970763，电子邮箱：pdsrmjcy1@126.
com。 市 公 安 局 ：电 话 ：0375-
3222282，电 子 邮 箱 ：pdsgajc@163.
com。 市 司 法 局 ：电 话 ：0375-
7092809，电 子 邮 箱 ：pdssfjjwdcb@
163.com。

谁在吃拿卡要？
谁让群众感受到
门难进、话难听、脸难看？

市委政法委及
市政法各单位
接受线索提供

求职者在咨询了解招聘信息